КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
         ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                               п.Добромысловский                                  № 2-9р

Об отмене Решения Добромысловского сельского Совета депутатов от 04.08.2011г. № ВН-27р «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Добромысловский сельсовет»

На основании статьи 22 Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Добромысловского сельского Совета депутатов от 04.08.2011г. № ВН-27р «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Добромысловский сельсовета».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета, Председатель
сельского Совета депутатов                                                           О.Н.Правдин